ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2009 г. N 384

О МЕРАХ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ОТДЫХА ДЕТЕЙ

В КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Губернатора Курской области

от 29.01.2014 N 28-пг, от 03.11.2018 N 439-пг, от 11.02.2021 N 37-пг,
от 20.12.2021 N 557-пг, от 26.05.2022 N 150-пг, от 10.01.2023 № 3-пг)

В целях осуществления полномочий в сфере организации отдыха и оздоровления детей в

Курской области в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 1998 года N 124-ФЗ "Об
основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации" постановляю:
(в ред. постановления Губернатора Курской области от 11.02.2021 N 37-пг)

1. Определить Министерство внутренней и молодежной политики Курской области
уполномоченным органом исполнительной власти Курской области в сфере организации отдыха и
оздоровления детей.
(п. 1 в ред. постановления Губернатора Курской области от 26.05.2022 N 150-пг, от 10.01.2023 № 3-
пг)

2. Министерству внутренней и молодежной политики Курской области:

разработать нормативные правовые акты по оздоровлению и отдыху детей;

предусмотреть в пределах выделенных из областного бюджета ассигнований по подразделу
0709 "Другие вопросы в области образования" средства на оздоровление и отдых детей Курской
области.
(п. 2 в ред. постановления Губернатора Курской области от 26.05.2022 N 150-пг, от 10.01.2023 № 3-
пг)

3. Исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 11.02.2021 N 37-пг.

3.
1
. Министерству внутренней и молодежной политики Курской области осуществлять

финансирование мероприятий по оздоровлению и отдыху детей в пределах выделенных
бюджетных ассигнований.
(п. 3.

1
 введен постановлением Губернатора Курской области от 03.11.2018 N 439-пг; в ред.

постановлений Губернатора Курской области от 11.02.2021 N 37-пг, от 20.12.2021 N 557-пг, от
10.01.2023 № 3-пг)

3.2. Исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 20.12.2021 N 557-пг.

4. Исключен. - Постановление Губернатора Курской области от 26.05.2022 N 150-пг.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ

consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04994A6FEEAB2874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D5B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04997A6F6E5B8874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D4B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A5F6E7B9874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D5B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A2FBE5BF874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D5B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04991A5FEE2BF841D4E0134A0D163A3EF3BAB7AD95EBAE633D0BFB987BD00C14EE7F46EEC8E86130D27S3D8N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F48A6E9C83A436BF9D4699A0F4B4E6D81B195E64A68431E3B162E937CA5EB8F831D0B8SBD0N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A5F6E7B9874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D9B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04991A5FEE2BF841D4E0134A0D163A3EF3BAB7AD95EBAE633D0BCB987BD00C14EE7F46EEC8E86130D27S3D8N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04991A5FEE2BF841D4E0134A0D163A3EF3BAB7AD95EBAE633D0B2B987BD00C14EE7F46EEC8E86130D27S3D8N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A5F6E7B9874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE632D3B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04997A6F6E5B8874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE632D5B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A5F6E7B9874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE632D4B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A2FBE5BF874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D7B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04999A2FBE5BF874044096DACD364ACB02CAC33D55FBAE633D8B1E682A8119942EFE371EF929A110FS2D7N
consultantplus://offline/ref=B545C825BBC1BDD7DA52F49C6DF0D9A835B7C04991A5FEE2BF841D4E0134A0D163A3EF3BAB7AD95EBAE633D1B8B987BD00C14EE7F46EEC8E86130D27S3D8N